様式第１０号（第１２条関係）

合葬式墓地使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
芦屋市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名 (ふりがな)

					　　 電話番号

合葬式墓地の使用許可を受けたいので，下記のとおり申請します。

〇親族の焼骨を自宅に保管している方
〇芦屋市霊園使用者の方や他の墳墓からの改葬の方（安置後合葬方式は選択できません。）
	納骨方法
	□直接合葬方式
□安置後合葬方式

	埋蔵者の氏名

	申請者との続柄

	添付書類
	埋火葬許可証（写し）又は埋蔵証明書【芦屋市霊園使用者の方は不要】
□住民票の閲覧に同意する（☑チェックしない場合は住民票添付）

	納骨方法
	直接合葬方式（合葬）

	埋蔵予定者氏名
	申請者と同じ

	生年月日
	[bookmark: _GoBack]西暦　　　　　　　　　年　　　　月　　　日

	納骨手続予定者の
連絡先
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－

	添付書類
	□住民票の閲覧に同意する（☑チェックしない場合は住民票添付）

〇生前申込の方

	芦屋市霊園使用者の方は，使用地区番号を記載してください。
(申請書を受領後，墓地返還に係る書類を送付します。)
	　　－　　－

--------------------------------------------------------------------------
（職員記入欄）
	許可番号
	納付確認日
	許可書発送日

	　　　　　－
	　　年　　月　　日
	年　　月　　日

改葬特例等における埋蔵予定者
※　芦屋市霊園使用者の方や他の墳墓・納骨堂からの改葬特例を希望する場合は，下表にご記入ください。

（生前申込の方や焼骨を自宅で保管されている方は改葬特例の申込はできません。）
	NO
	ふりがな
氏　　名
	申請者との続柄
	区分

	１

	改葬

	２

	改葬

	３

	改葬

	４

	改葬

	５

	改葬